Администрация муниципального образования
                       «Комсомольское сельское поселение»

	         Глава администрации

636942, Томская область, Первомайский район
с Комсомольск.
ИНН  7012005126                                                                               тел.: 42-2-36
 02.04.2015г.                                                                                                      №21
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отмене Постановления об утверждении положения «О порядке  подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Комсомольское сельское поселение» и внесения в них изменений»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Комсомольское сельское поселение» ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Постановление об утверждении  положения  «О порядке  подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Комсомольское сельское поселение» и внесения в них изменений» Отменить .
2.  Совету поселения разработать проект Положения  «О порядке  подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Комсомольское сельское поселение» и внесения в них изменений»
3. Обнародовать настоящее постановление в специально отведённых местах, а также в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования «Комсомольское сельское поселение» spkomsomolsk.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Комсомольское сельское поселение»                                          В.А.Вязков